
quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 
 

 

DECRETO N° 013, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

“Trata da exoneração da Coordenadora Municipal de 
Projetos do Centro de Referência da Assistência Social – 
CRAS, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência 
Social do Município de Cordeiros/BA.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municipal de Cordeiros.  

 
DECRETA:  
 

Art. 1°. Fica exonerada a Srª. LÍLIAN STEPHANIA GOMES PAIVA, inscrita no CPF nº 

969113285-00 do cargo de Coordenadora Municipal de Projetos do Centro de Referência da 

Assistência Social – CRAS. 

 
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 04 de fevereiro de 2019. 
 
 
 

DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E2DF0C4D28C84900852BAE09B642472



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 
 

 

DECRETO N° 014, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

“Dispõe sobre a exoneração do Diretor de Meio 
Ambiente do Município de Cordeiros/BA.”  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 
D E C R E T A: 
 
Art. 1°. Fica exonerado o Sr. JOÃO BATISTA SALOMÃO JÚNIOR, inscrito no CPF nº 

075.811.795-75, do cargo de Diretor de Meio Ambiente do Município de Cordeiros.  

 
Art. 2o. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 

DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E2DF0C4D28C84900852BAE09B642472



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 
 

 

DECRETO N° 015, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

“Trata da nomeação da Coordenadora Municipal de 
Projetos do Centro de Referência da Assistência Social – 
CRAS, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência 
Social do Município de Cordeiros/BA.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o art. 74, inciso IV da Lei Orgânica do Municipal de Cordeiros.  

 
DECRETA:  
 

Art. 1°. Fica nomeada a Srª. MARINEUDE SOUSA DO NASCIMENTO, inscrita no CPF nº 

382.954.312-34 para o cargo de Coordenadora Municipal de Projetos do Centro de Referência 

da Assistência Social – CRAS. 

 
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 04 de fevereiro de 2019. 
 
 
 

DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E2DF0C4D28C84900852BAE09B642472


		2019-02-06T16:40:45-0300




